848
Mola Policlean con gambo
Mola Policlean con gambo, in abrasivo per pulitura (Vlies) a struttura grossolana realizzato con
una speciale combinazione di fibre sintetiche e abrasive. La struttura aperta impedisce
l'intasamento e consente una smerigliatura fredda, si adatta in modo ideale ai contorni e alla
superficie del pezzo da lavorare.
Utilizzo:
- Eliminazione di ruggine, residui corrosivi, sporcizia, vernici, colle, vecchi rivestimenti e resti

consente un'ottima asportazione e una finitura satinata allo stesso tempo.
Da utilizzare per sverniciare, eliminare ruggine, in alternativa agli abrasivi convenzionali
per leghe leggere.
Materiali d'applicazione: acciai comuni, acciai inox, alluminio, superfici verniciate.
Da utilizzare su smerigliatrici pneumatiche angolari con supporto
(vedi cod. L70025).
Codice
L70005  # # # #
AcciaioAlluminio
e leghe VerniciAcciaio
INOX
Codice €
ø
(mm) Grana N° giri max
(gir/min)
L700050500 -,-- � 25 50 x Coarse SG 20.000
Pz.
L700050750 -,-- � 25 75 x Coarse SG 15.000
Codice €
ø
(mm) Grana N° giri max
(gir/min)
Pz.
Disco ad attacco rapido per la preparazione delle superfici
Disco a struttura aperta con attacco rapido (TR), con resine speciali per la
preparazione delle superfici ai successivi trattamenti di smaltatura e/o
verniciatura, pulitura delle superfici di stampi, rimozione ossidi e ruggine. Non
adatto alla rimozione di bave.
Materiali d'applicazione: acciai comuni, acciai inox, alluminio.
Da utilizzare su smerigliatrici pneumatiche angolari con supporto
(vedi cod. L70025). Codice
L70010  # # #
Acciaio Acciaio
INOX
Alluminio
e leghe
Codice €
ø
(mm)
Spessore
(mm) Grana N° giri max
(gir/min)
L700100250 -,-- � 100 25 6 Medium 35.100
L700100380 -,-- � 80 38 6 Medium 30.100
Pz.
L700100500 -,-- � 25 50 6 Medium 22.000
L700100750 -,-- � 25 75 6 Medium 18.000
Codice €
ø
(mm)
Spessore